זו המסגרת שבה הוגדרו מטרות המאבק בהלבנת הון, נקבעה המסגרת הרגולטורית, נקבעו דרכי הפעולה להתמודדות עם התופעה והחל תהליך יישומן והפצתן בעולם. לנקודת ציון זו קדמו כמה מהלכים בינלאומיים שבמסגרתם החלו להתגבש עקרונות המאבק הכללי עולמי בהלבנת הון, ביניהם החתימה על אמנת וינה בשנת 1988.⁴

¹ חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, ס"ח 1753, 293 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון" או "החוק").

² באותה עת היו חברות בארגון ארצות הברית, בריטניה, קנדה, צרפת, גרמניה, איטליה ויפן. כיום מכונה הקואליציה G-8 והיא מונה בנוסף גם את רוסיה.

³ ראו הרחבה להלן בפרק 13 העוסק ב-FATF.

⁴ UN Convention against Illicit Traffic in Narcotic Drugs and Psychotropic Substances, 1988, שנחתמה ביום 19.12.88.

⁹ הפרק השלישי מתוך – Uniting and Strengthening America by providing Appropriate Tools Required to Intercept and Obstruct Terrorism Act Of 2001 (USA PATRIOT ACT) 2001. Pub L. No. 107-56 (2001) 115 stat. 296 (2001). ראו הרחבה להלן בפרק 14, העוסק בדין בארה"ב.

¹⁰ פקודת מניעת טרור, התש"ח-1948, ותקנות ההגנה (שעת חירום), 1945. ראו הרחבה להלן בפרק 17 העוסק בחוק איסור מימון טרור.

¹¹ חוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005, ס"ח 1973. ראו להלן בפרק 17.

ומשתכללות. עולם האלקטרוניקה והאינטרנט מתפתח במהירות מסחררת, וכל אדם הנושא מכשיר סמארטפון המאפשר התחברות לאינטרנט יכול לבצע, בלי לזוז כלל, פעילות פיננסית חובקת עולם באמצעות הרשת.

הפיתוחים הטכנולוגיים הללו יוצרים הזדמנויות חדשות למלביני הון.